TROFEO SAININI

FEDERAZIONE

SLALOM GIGANTE ITALIANA
Z '/S CLASSIFICA UFFICIALE INVERNAL
Codex: GSMCA0051  Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46374
COD. ORGANIZZATORI (03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM
LOCALITA' PONTE DI LEGNO DATA 8/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SOLDANO N. 11949 NOME PISTA CASOLA NERA
ARBITRO SGARBI R. 30628 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA  GIANNI S. 20110 ARRIVO 1510 m
DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/314/AC/A
TRACCIATORE SOMMER CRISTIAN
APRIPISTA - A - ROSSI GIORGI -B -
-C - -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  1°C A 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 4.55 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 61 40493 LORATI Alessandro 15.00 1999 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 52.24 0.00 358
2 53 45139 SAVARDI Mattia 2264 2002 AC 03359 PONTEDELLOLIO 52.93 13.34 352
3 51 42831 BIANCO Riccardo 32.00 2001 AC 03255 CBA APRICA 53.84 30.93 346
4 83 48275 GENTILINI  Kevin 9260 2004 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 54.02 34.41 339
5 52 42453 BONI Alessandro 35.76 2000 AC 00216 SC SELVINO 54.06 35.19 333
6 60 50995 PEDROTTI Nicola 29.40 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 54.38 41.37 327
7 59 13851 RIVA Damiano 19.09 1965 AC 03359 PONTEDELLOLIO 54.84 50.27 321
8 68 50459 BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardo 57.78 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 54.97 52.78 315
9 57 50127 BONOMELLI Alessio 27.07 2004 AC 03176 FREE MOUNTAIN 55.00 53.36 309
10 56 48826 TORDELLA Gabriele 38.49 2004 AC 03040 SC GALLARATE 55.21 57.42 302
11 58 47668 ZANI Andrea 4219 2003 AC 03176 FREE MOUNTAIN 55.29 58.97 296
12 105 53547 MARCHETTI DI MONTESTRUTTO Fe 210.17 2006 AC 03359 PONTEDELLOLIO 55.45 62.06 290
13 50 49648 CINQUEGRANA Lorenzo 20.99 2004 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 55.65 65.93 284
14 11 54975 CAIROLI Giancarlo  Aldo Adalb 264.07 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 55.73 67.48 278
99 51848 NELLA Simone 148.90 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 55.73 67.48 278
16 79 49657 GOBBI Federico 79.79 2004 AC 02263 SC ZOGNO 55.85 69.80 265
17 113 54571 SALVI Simone 286.08 2006 AC 02263 SC ZOGNO 56.11 74.82 259
18 62 34131 BELLAVITA Simone 12.88 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM 56.19 76.37 253
19 84 48637 FUMAGALLI Andrea 93.69 2004 AC 03040 SC GALLARATE 56.68 85.84 247
20 65 51878 FAUSTINELLI Michele 53.80 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 56.89 89.90 241
21 74 51105 DALLA ROSA Matias 70.55 2005 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 57.06 93.19 235
22 125 55992 MASSERINI Riccardo 2006 AC 03176 FREE MOUNTAIN 57.26 97.06 228
23 7 45204 MAJ Nicholas 75.84 2002 AC 03231 SCALVE MOVING 57.43 100.34 222
24 76 48448 PALLI Tommaso Maria 75.14 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 57.70  105.56 216
25 7 51107 FAUSTINELLI Alex 63.32 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 57.74 106.34 210
26 108 53701 DANIELI Federico 255,50 2006 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 57.88  109.04 204
27 112 56285 FROSIO Edoardo 280.43 2006 AC 02263 SC ZOGNO 5790 109.43 198
28 82 53116 CAPITANIO Stefano 87.29 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 58.20 115.23 191
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
29 121 55264
30 109 55843
107 53219
32 63 48592
88 80 50733
34 81 50753
35 110 55690
36 87 52380
37 86 27390
38 115 55981
39 101 40886
40 106 54391
41 117 658712
42 92 44968
43 116 53795
44 118 55677
45 91 34053
46 126 55915
47 97 52794
48 100 43864
49 95 171895
50 98 44089
51 102 50300
52 96 41906
53 103 31427
54 124 715505
55 120 55768
56 69 51567
57 104 664843
58 122 54301
ISCRITTI ...
NON PARTITI
48 35737
49 83052
54 37132
55 52133
67 49216
70 3496
72 49586
78 52047
88 659257
93 52399
94 710494
NON ARRIVATI
64 44527
66 48239
73 52249
75 47555
85 49843
89 51347
90 683392
114 53825
119 54005
123 116177
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONACI Riccardo

ZILIANI  Luca

CONFORTI DELBONO Lorenzo
PEDROTTI Michele
FASANI Filippo
ROVERSI Riccardo
ROCCO Stefano

TESTA Marco
VIMERCATI Andrea

RIZZI Giovanni
FIOLETTI Diego

DA RONCH Sebastiano
BELCARI Giovanni
CODEGA Darvin Regilson
BAZZONI Guglielmo
CARRARA Daniel
PEDRETTI Simone
PARIS Gabriele
PEROTTA Alberto

PATRI Andrea
MARINGONI Alessandro
CANEPARI Michele
CAPONE Gabriele Massimiliano
ANNONI Federico

DE ACUTIS Luca

CORBETTA Raffaele

SCHIARITI Edoardo Vittorio
FUSAR IMPERATORE Gilberto
CORBETTA Filippo Giuseppe
MEZZADRI Mattia

79
11

GUERCI Davide

CASATI Massimiliano
PRINCIOTTA Alberto
MARSEGAGLIA Tommaso
SANGALLI Cesare Pietro
STEFANI Ugo

TABACHI Davide

DUBINI Francesco
ZANNIN Fabio
FRANCESCANGELI Lapo
GALLINA Davide

10

SIRTORI Pietro
BALOTELLI Simone
BONALDI Federico
ARZENATI Marco
GHIZZO Marco
ERCOLI Tommaso
GHILARDI Filippo
SALA Leonardo
BUSI Pietro
FAZZINI Rudy

0
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Lino Pi

PUNTI

255.54
251.27
49.05
86.32
87.04
260.37
99.52
98.25
319.08
158.80
226.61
330.24
112.32
326.06
339.70
110.86

140.37
150.92
135.01
142.03
161.07
138.61
166.13

59.32
169.79

36.84
10.00
10.57
41.76
57.13
61.28
63.75
79.79
107.22
119.72
123.61

50.59
55.71
67.04
71.47
96.35
107.49
108.91
305.85
397.82

ANNO

2006
2006
2006
2004
2005
2005
2006
2005
1978
2006
1999
2006
2006
2002
2006
2006
1989
2006
2005
2001
2003
2002
2004
2000
1985
2005
2006
2005
2003
2006

1992
1996
1994
2005
2004
1951
2004
2005
2003
2005
2003

2002
2004
2005
2003
2004
2005
2004
2006
2006
1999

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

02263
00179
00038
03359
00147
03176
00038
03176
03205
00038
03359
01305
03359
01305
00038
02263
03551
03176
03040
00179
00217
01305
01305
03255
03359
01305
00038
03176
01305
03176

03205
01305
03642
00038
03595
00329
00147
03359
03551
03673
03359

00084
03255
03231
00216
00147
03595
03176
03359
02263
01305

SOCIETA'

SC ZOGNO

BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. PONTE DI LEGNO A
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA

FREE MOUNTAIN

S.C. PONTE DI LEGNO A
FREE MOUNTAIN
CRISTAL TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A
SC ZOGNO

CAl EDOLO

FREE MOUNTAIN

SC GALLARATE

BRIXIA SCI CENTRO AGO
SC 13 CLUSONE
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM

CBA APRICA
PONTEDELLOLIO
VALSASSINA TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A
FREE MOUNTAIN
VALSASSINA TEAM

FREE MOUNTAIN

CRISTAL TEAM
VALSASSINA TEAM
SPORTING CLUB APRICA
S.C. PONTE DI LEGNO A
SCI CLUB CROCEDOMINI
SPORT CAMPIGLIO

SC MACUGNAGA
PONTEDELLOLIO

CAl EDOLO

TECHNIC SKI S.8.D. A
PONTEDELLOLIO

CS MADESIMO

CBA APRICA

SCALVE MOVING

SC SELVINO

SC MACUGNAGA

SCI CLUB CROCEDOMINI
FREE MOUNTAIN
PONTEDELLOLIO

SC ZOGNO

VALSASSINA TEAM

TEMPO
FINALE

58.32

58.51

58.51

58.80

59.09

59.17

59.40

59.58

59.93
1'00.24
1'00.49
1'00.60
1'00.65
1'00.83
1'01.00
1'01.35
1'01.71
1'01.83
1'01.92
1'02.61
1'02.82
1'03.02
1'03.17
1'03.41
1'03.95
1'04.56
1'05.10
1'05.68
1'07.31
1'07.53

F=1010
PUNTI
GARA

117.55
121.22
121.22
126.83
132.44
133.98
138.43
141.91
148.68
154.67
159.50
161.63
162.60
166.08
169.36
176.13
183.09
185.41
187.15
200.49
204.55
208.42
211.32
215.96
226.40
238.19
248.63
259.85
291.36
295.61

PUNTI
TAB

185
179
179
167
160
154
148
142
136
130
123
117
111
105
99
93
86
80
74
68
62
56
49
43
37
31
25
19
12
6
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